02125.000968/2025-11
Número Sei: 021818809

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

Núcleo de Gestão Integrada - ICMBio Sudoeste Baiano
Rua João Pessoa, n.° 311, Térreo, Centro, Vitória da Conquista/BA, CEP 45000-610

Telefone: (83) 9 9130-9527

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATAs

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

Aos 29 dias do mês de julho de 2025, no NGI - ICMBio Sudoeste
Baiano, Rua João Pessoa, n.° 311, Térreo, Centro, Vitória da Conquista/BA, CEP
45000-610, às 13h30min, reuniram-se de modo presencial e remoto os servidores
Léia Lobo de Souza Carvalho, Analista Ambiental, matrícula SIAPE n.º 1541026,
Aldrey Derkian Teixeira Santos, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE n.º 2125507
e Jurandi Ferraz dos Santos, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE n.º 684563,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Agente Temporário Ambiental para o Parna de Boa Nova (Unidade
de Conservação do NGI - ICMBio Sudoeste Baiano), designados pela Portaria ICMBio
nº 889, de 12 de março de 2025. Dessa forma, a Comissão analisou as entrevistas
realizadas com os candidatos, referentes à terceira etapa do Processo Seletivo
Simplificado, e seguindo as orientações do Edital n.° Sei 021438332, resolve:

HOMOLOGAR o seguinte resultado preliminar da terceira etapa, Entrevista,
para contratação de Agente Temporário Ambiental, nível III, área temática apoio à
gestão da Unidade de Conservação:

Õrdem de classificação Nome do candidato Resultado
Pontuação

1° Raquel Rodrigues de Brito 30
2°  João Paulo Torres Coutinho 28
3° Érica Rodrigues Ribeiro 25
4° Josafá Sampaio Souza Filho Eliminado*

________________________

Ata - resultado preliminar da Entrevista (021818809)         SEI 02125.000968/2025-11 / pg. 1

* Conforme item 5.1. do Edital "O não-comparecimento a qualquer das etapas
implicará em eliminação automática do candidato.".

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ATA que vai

assinada pela Presidente e pelos membros da Comissão.

_______________________________________________
Léia Lobo de Souza Carvalho

Presidente da Comissão
Analista Ambiental

_______________________________________________

Aldrey Derkian Teixeira Santos
Membro da Comissão

Técnico Administrativo

________________________________________________
Jurandi Ferraz dos Santos

Membro da Comissão
Técnico Administrativo

Documento assinado eletronicamente por Leia Lobo de Souza Carvalho, Chefe,
em 30/07/2025, às 09:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Aldrey Derkian Teixeira Santos,
Técnico Administrativo, em 30/07/2025, às 09:39, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jurandi Ferraz dos Santos, Técnico
Administrativo, em 30/07/2025, às 09:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021818809 e o código CRC 512D0432.

Ata - resultado preliminar da Entrevista (021818809)         SEI 02125.000968/2025-11 / pg. 2

	Ata - resultado preliminar da Entrevista (021818809)